
クイックＬＩＮＥ郵送契約型の取扱中止のお知らせ 

 

この度、京信カードローン「クイックＬＩＮＥ」の郵送契約型の取扱を中止しますの

でお知らせいたします。 

「クイックＬＩＮＥ」は今後も「ＷＥＢ契約型」でお申込いただけます。ＷＥＢ上で

契約が完結するため、簡便にお手続いただけます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

取扱中止日：２０２０年３月１６日 

 

以上 


